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Godstransporter och logistik 
2030

Strukturbilden visar de stråk som har högst prioritet för Örebroregionens näringsliv. 
Kartan visar också viktiga noder för godstransporterna samt kopplingar till noder utanför 
vår region. Stråken och noderna är också avgörande för att åstadkomma effektiva 
transportkedjor såväl nationellt som internationellt.  
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Persontransporter 2030
Det finns goda förutsättningar att med transportsystemet stärka Örebroregionens relationer till 
omvärlden, stärka tillgängligheten på arbetsmarknaden samt att begränsa transporternas 
klimatpåverkan. Strukturbilden visar de viktigaste regionala och interregionala 
transportsambanden. Korta restider, hög kapacitet och god standard är avgörande för 
Örebroregionens utveckling till 2030 och därefter. Utöver dessa stråk finns det också många andra 
stråk som är av stor betydelse för den lokala utvecklingen. 
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Större tätort

Nod med stor betydelse för den regionala utvecklingen

Utvecklingsområde där tillgänglighet till arbetsmarknad, service och 
kulturutbud ofta hänvisas till noder och gula utvecklingsområden. Stor del av 
vardagsresandet sker med bil. Tillgång till kollektivtrafik finns. 

Utvecklingsområde längs regionalt prioriterat transportsamband eller utmed 
kollektivtrafikens regionala stomnät. Bil och kollektivtrafik kompletterar 
varandra för att skapa tillgänglighet till  arbetsmarknad och service i regionala 
noder och gula utvecklingsområden.

Utvecklingsområde med  god tillgänglighet  till arbetsmarknad och service  i 
närområdet.  Merparten av vardagsresandet kan klaras till fots, med cykel 
eller kollektivtrafik. God tillgänglighet till regionala noder via 
kollektivtrafikstråken.

Nodsammanbindande kollektivtrafikstråk. Trafikeras med regionaltåg, 
expressbuss eller regionbuss med hög turtäthet. 

Förutsättningar för framtida bebyggelse
Den framtida bebyggelsen av bostäder och arbetsplatser har stor betydelse för den regionala 
tillgången till arbetskraft och jobbmöjligheter, hur vi kan ta del av vardaglig service samt hur vi 
reser till arbete, skola och fritidssysselsättning.


	Bildnummer 1
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6

